
Hadice a spojky pro transport 
sypkých materiálů



Duše

Výztuž

Obal

Pracovní teplota

černá pryž SBR 

syntetický oplet

černá pryž  EPDM odolná atmosférickým vlivům

od -30°C do +70°C

Tlaková hadice pro vzduch MONTANA 20

Hadice pro propojení instalace systému vyfukování  a centrálního rozvodu vzduchu. Díky vysoké 
odolnosti atmosférickým vlivům a robustní konstrukci může pracovat v těžkých podmínkách. 

Průměry dostupné ze skladu: DN38; DN51; DN63,5; DN76. 

Na objednávku dostupné jiné průměry,  obal ve žluté barvě.

Průměry dostupné ze skladu: DN51; DN63,5; DN76.

Na objednávku dostupné jiné průměry, provedení bez spirály, duše nebo obal v černé barvě.

Tlako-sací hadice pro horký vzduch SAHARA LL

Hadice pro propojení kompresoru s přívěsem a pro systém vyfoukávání z cisterny. Díky své vysoké 
pracovní teplotě zaručuje dlouhou životnost při zachování elasaticity.

Duše

Výztuž

Obal

Pracovní teplota

bílá pryž EPR, odolná vysokým teplotám

syntetický oplet, ocelová spirála

modrá pryž  EPDM odolná atmosférickým vlivům 

od -40°C do +200°C (krátkodobě do +240°C)

01 Hadice pro vzduch a stáčení



Duše

Výztuž

Obal

Pracovní teplota

bílá nešpinící pryž NR/SBR odolná otěru 

syntetický oplet, 2 měděná lanka

černá vodivá pryž EPDM odolná atmosférickým vlivům

od -30°C do +70°C

Tlaková hadice pro stáčení sypkých potravin a granulátů DON BN

Stáčecí hadice pro transport abrazivních materiálů, vyžadujících nešpinící duši, která má atest pro styk s 
potravinami. Ideální pro stáčení obilovin, cukru, prášků, krmiv, granulátů. Hadice má zabudováno ve 
stěně meděné lanko pro vodivé spojení koncovek a vodivý obal.

Průměry dostupné ze skladu: DN76; DN102. 

Na objednávku dostupné jiné průměry, síly stěny.

Duše

Obal

Ochrana (volitelně)

Pracovní teplota

hladká nerezová vinutá hadice 

nerezová vlnovcová hadice

PVC hadice, pryžová hadice, ochranná spirála, ocelový oplet

do +650°C (v závislosti na typu použité ochrany)  

Nerezová hadice  pro stáčení sypkých potravin a granulátů

Hadice vyráběna na základě individuální specifikace zákazníka.  Dostupná v různých vnitřních 
průměrech,  libovolné délky a s libovolnými závitovými koncovkami, umožňujícími instalaci 
rychlospojek.  Hadice má hladkou vnitřní stěnu bez turbulencí, díky čemuž je ideální pro stáčení cukru a 
dalších sypkých materiálů.  Hadice má nerezový oplet, může být vybavena dodatečnou vnější ochranou 
ve formě PVC nebo pryžové hadice nebo ochranné spirály.

Průměry dostupné ze skladu: DN76; DN102. 

Na objednávku dostupné jiné průměry, síly stěny.

Tlaková hadice pro stáčení sypkých materiálů DON

Stáčecí hadice pro transport abrazivních materiálů, s vysokou odolností otěru a silnou vnitřní stěnou, 
díky čemuž je ideální pro stáčení cementu, vápna, písku a materiálů vyžadující antistatickou duši hadice.

Duše

Výztuž

Obal

Pracovní teplota

černá antistatická pryž NR/SBR odolná otěru

syntetický oplet

černá pryž NR/SBR odolná otěru a atmosférickým vlivům

od -40°C do +70°C

01    Hadice pro vzduch a stáčení



Spojky s koncovkou na hadici

Provedení

Těsnění

hliníkový odlitek, hliníkový výkovek, nerez

NBR (standard pro hliník), Viton (standard pro nerez), silikon, EPDM

Rozměry dostupné ze skladu: 52-C; 75-B; 110-A.

Provedení

Těsnění

hliníkový odlitek, hliníkový výkovek, nerez

NBR (standard pro hliník), Viton (standard pro nerez), silikon, EPDM

Rozměry dostupné ze skladu: 52-C; 75-B; 110-A.

Spojky s koncovkou pro skořepinovou montážní objímku 

Provedení

Těsnění

hliníkový odlitek, hliníkový výkovek, nerez

NBR (standard pro hliník), Viton (standard pro nerez), silikon, EPDM

Rozměry dostupné ze skladu: 52-C; 75-B; 110-A. 

Adaptér s vnějším závitem BSP

Rozměry dostupné ze skladu: 52-C; 75-B; 110-A. 

Adaptér s vnitřním závitem BSP

Provedení

Těsnění

hliníkový odlitek, hliníkový výkovek, nerez

NBR (standard pro hliník), Viton (standard pro nerez), silikon, EPDM

02 Spojky STORZ



Provedení

Těsnění

hliníkový odlitek, hliníkový výkovek, nerez

NBR (standard pro hliník), Viton (standard pro nerez), Silikon, EPDM

Rozměry dostupné ze skladu: 52-C/75-B; 75-B/110-A. 

Záslepka spojky

Provedení

Těsnění

hliníkový odlitek, hliníkový výkovek, nerez

NBR (standard pro hliník), Viton (standard pro nerez), silikon, EPDM

Rozměry dostupné ze skladu: 52-C; 75-B; 110-A. 

Těsnění spojky

Rozměry dostupné ze skladu: 52-C; 75-B; 110-A.

Provedení

Typ

NBR, silikon, Viton, EPDM

tlakové, tlako-sací (s lemem), ploché (těsnění závitu)

Otočná spojka s vnitřním závitem BSP

Rozměry dostupné ze skladu: 52-C; 75-B; 110-A. 

Redukce STORZ/STORZ

Provedení

Těsnění

hliníkový odlitek, hliníkový výkovek, nerez

NBR (standard pro hliník), Viton (standard pro nerez), silikon, EPDM

Příslušenství pro spojky STORZ 

Pojistná objímka Pojistná objímka Univerzální klíč

Rozměry dostupné ze skladu: 52-C; 52-

C/75-B; 75-B; 75-B/110A; 110-A

Rozměry dostupné ze skladu: 52-C; 52-

C/75-B; 75-B; 75-B/110A; 110-A

Provedení

pogumovaná

Klíč pasuje na spojky: 

52-C; 75-B; 110-A

Provedení

ocelová (redukční)

Provedení

ocelový s pogumovanou rukojetí

02 Spojky STORZ



Spojky Guillemin s koncovkou na hadici

Provedení

Typ

Typ koncovky

hliník, nerez

s otočným prstencem, bez otočného prstence

hladká, vrapovaná

Rozměry dostupné ze skladu: DN50; DN65; DN80; DN100. 

Spojky Guillemin se závitem

Provedení

Typ

Přípojky

hliník, nerez

s otočným prstencem, bez otočného prstence

vnější závit BSP, vnitřní závit BSP

Rozměry dostupné ze skladu: DN50, DN65, DN80, DN100. 

Záslepka Guillemin s řetízkem

Provedení

Typ

hliník, nerez

s otočným prstencem, bez otočného prstence

Rozměry dostupné ze skladu: DN50; DN65; DN80; DN100. 

Těsnění Guillemin

Rozměry dostupné ze skladu: DN50; DN65; DN80; DN100.

Provedení EPDM, NBR, Viton 

03 Ostatní spojky  a objímky 



Spojky Tankwagen

hliník, nerez

polyuretan, NBR, Viton, hypalon, PTFE, EPDM

Provedení

Těsnění

Šroubovací objímky    Skořepinové objímky Pásky a sponky páskovacího 
systému BAND-IT

Rozměry dostupné ze skladu: 
17-304 mm.

Rozměry dostupné ze skladu: 
DN13-DN200.

Provedení

galvanizovaná ocel, nerez

Provedení

hliník, mosaz, nerez

Provedení

nerez

Šířky dostupné ze skladu: ¼” – ¾”.

03 Ostatní spojky a objímky 

Rozměry dostupné ze skladu: DN50; DN80; DN100. 

Pákové spojky

hliník, galvanizovaná ocel, nerez

Laux, Perrot, Ferrari, Klaudia, Bauer, Anfor

Provedení

Typ

Rozměry dostupné ze skladu: v závislosti na typu spojky. 

Symetrické bajonetové spojky

mosaz, hliník

Nor, Rotta, Gost, Sms

Provedení

Typ

Rozměry dostupné ze skladu: v závislosti na typu spojky. 

Potravinářské spojky

Rozměry dostupné ze skladu: DN25; DN38; DN51; DN63; DN76. 

Spony a objímky pro montáž koncovek

nerez

DIN 11851, SMS

Provedení

Typ



Manometry

Provedení

Přípojky

Rozsahy

mosaz, nerez

spodní, zadní, zadní pro panelovou montáž, s dělící membránou

0-1 bar, 0-2,5 bar, 0-4 bar 0-6 bar, 0-10 bar, jiné rozsahy až do 600 bar

Pojistné ventily

Provedení

Přípojky

Nastavení

mosaz, nerez

přímá, úhlová

0,2 bar do 6 bar

Kulové ventily

Provedení

Těsnění

Přípojky

Rozměry

niklovaná mosaz, nerezová slitina

PTFE odolné vysokým teplotám

GW/GW, GW/GZ, GZ/GZ

¼” -  4”

Motýlkové ventily

Provedení

Těsnění

Přípojky

Rozměry

litina, nerezová slitina, hliník

EPDM, NBR, FKM, VMQ

mezipřírubové, montáž šrouby, GW/GW, GW/GZ, GZ/GZ

DN10-DN300

Zpětné ventily

Provedení

Typy

Přípojky

Rozměry

mosaz, nerezová slitina

přímé, šikmé 

GW/GW

1/2” - 4”

Nabízíme také 

Hydraulické  elementy Průmyslové hadice Ostatní sortiment

•  Hydraulické hadice a šroubení
• Ochrany a zabezpečení hadic
• Hydraulické rozdělovače
• Hydraulická čerpadla a přípojky
• Hydraulické ventily
• Hydraulické rychlospojky
• Další hydraulické komponeny

• Hadice pro vodu a vzduch
• Hadice pro páru
• Hadice pro potraviny
• Hadice pro chemikálie
• Hadice pro paliva a oleje
• Hadice pro abrazivní materiály
• Hadice pro beton a maltu

•  Plnící pistole
•  Pneumatické komponenty
•  Příslušenství pro vysokotlaké mytí
•  Příslušenství pro nízkotlaké mytí

Kompletní nabídka Tubes International a kontakty na pobočky dostupné na našich internetových stránkách.

www.tubes-international.com

04 Ventily, manometry

WR-FR-024-01-CZ




